



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Jan Winter
Československé armády 918
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 05695449

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.:

MUZB/17069/2024/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

26. 3. 2024

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 110/11/24/7020

Objednáváme u Vás vodoinstalační, plynoinstalační práce a opravu ZTI_opravu uvolněného bytu, a to rozvody vody, plynu + kompletace 3 ks baterie Metalia, sprch. kout, 4 ks term. ventilů a hlavíc, WC, 4 ks radiátorů Radik, nový kombinovaný sporák MORA vč. likvidace starého v bytě po p. Martykánovi, bytový dům Kosmonautů 8, Zábřeh, dle rozpisu prací Vaší cenové nabídky ze dne 10.03.2024.

Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.Oprava ZTI, ÚT,rozvodů plynu v.b. po p.Martykánovi_BD Kosmonautů 8-cena smluvní				132 964,00
Celkem bez DPH				132 964,00
Sazba DPH 12 %				

Převezme:

Jitka Killarová

Termín dodání:

31. 5. 2024

Adresa dodání:

Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje:

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 110/11/24/7020.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

IČ 00303640
DIČ CZ00303640

hk9bq2f
#mestozabreh

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 110/11/24/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:
Cena včetně DPH **148 919,68 Kč**



S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 08.04.2024



ID:

Ing. Petr Kostál
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

Masarykovo náměstí 510/6
789 01 ZÁBŘEH -4-

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 26.03.2024 

10.03.2024

Dodavatel:



IČ: 05695449

ČSA 918/17

78901 Zábřeh

Odběratel:

Město Zábřeh

Masarykovo náměstí 6/510

78901 Zábřeh

IČ: 00303640

Kosmonautů 8, Martykán

Nabídkový rozpočet

Popis položky	MJ	Výměra	cena/kus	Cena celkem
sprchovy kout 80 ctverec	ks	1	16999	16 999,00 Kč
rozvod SV a TUV	soub	1	7220	7 220,00 Kč
rozvod kanalizace	soub	1	4890	4 890,00 Kč
umyvadlo JIKA	ks	1	1516	1 516,00 Kč
sifon um.	ks	1	198	198,00 Kč
sprchovy sifon nizky	ks	1	489	489,00 Kč
sprchova baterie vč. příslušenství	ks	1	1999	1 999,00 Kč
umyvadlova baterie novaservis stoj.	ks	1	999	999,00 Kč
dřezová baterie	ks	1	1498	1 498,00 Kč
WC kombi JIKA	ks	1	4654	4 654,00 Kč
WC flexi	ks	1	345	345,00 Kč
sifon dřez	ks	1	245	245,00 Kč
term ventil danfoss	ks	5	495	2 475,00 Kč
termo hlavice	ks	5	455	2 275,00 Kč
rohovy ventil	ks	6	140	840,00 Kč
MS prodlouzeni	ks	5	78	390,00 Kč
pračkový ventil	ks	1	180	180,00 Kč
práce	hod	66	500	33 000,00 Kč
ostatní náklady	soub	1	2800	2 800,00 Kč
radiator R 22/6/120	ks	1	6830	6 830,00 Kč
R 33/5090	ks	2	7980	15 960,00 Kč
rad. Šroubení	ks	5	189	945,00 Kč
R 33/5060	ks	1	6802	6 802,00 Kč
montáž měřidel	ks	4	517	2 068,00 Kč
nožičky pod vaničku	ks	1	560	560,00 Kč
rad. konzoly	ks	4	120	480,00 Kč
bourací práce + likvidace suti	soub	1	6300	6 300,00 Kč
sporák kombi	ks	1	8990	8 990,00 Kč
hadice plyn.	ks	1	917	917,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
Cena celkem bez DPH				132 864,00 Kč

148.807,68

110